prosseguimento ao **PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7000.62666/2023,** bem como para assinar o termo de opção e tomar ciência das verbas que irão compor seu benefício previdenciário e seus respectivos valores, sob pena de arquivamento por falta de interesse.

Maceió/AL, 16 de Junho de 2023.

RONNIE REYNER TEIXEIRA MOTA

Diretor-Presidente IPREV/Maceió

Publicado por:

Evandro José Cordeiro Código Identificador: B1A74B7B

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV CONVOCAÇÃO

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no que dispõe o artigo 114 da Lei Municipal nº 5.828/2009 c/c Portaria nº 049 de 04 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

CONVOCAR o Sr. SÉRGIO RICARDO ALVES REIS BRANCO, inscrito no CPF/MF sob o n° 347.800.094-72, para marcar o agendamento por meio do sitehttps://www.online.maceio.al.gov.br/10/agendamento/ e COMPARECER a sede deste Instituto de Previdência a fim de dar prosseguimento ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 7000.51270/2023, bem como para assinar o termo de opção e tomar ciência das verbas que irão compor seu benefício previdenciário e seus respectivos valores, sob pena de arquivamento por falta de interesse.

Maceió/AL, 16 de Junho de 2023.

RONNIE REYNER TEIXEIRA MOTA

Diretor-Presidente IPREV/Maceió

Publicado por:

Evandro José Cordeiro **Código Identificador:**C9F95865

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV CONVOCAÇÃO

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no que dispõe o artigo 114 da Lei Municipal nº 5.828/2009 c/c Portaria nº 049 de 04 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

CONVOCAR o Sr. SÉRGIO RICARDO ALVES REIS BRANCO,

inscrito no CPF/MF sob o nº 347.800.094-72, para marcar o agendamento por meio do sitehttps://www.online.maceio.al.gov.br/10/agendamento/ e COMPARECER a sede deste Instituto de Previdência a fim de dar prosseguimento ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7000.51270/2023, bem como para assinar o termo de opção e tomar ciência das verbas que irão compor seu benefício previdenciário e seus respectivos valores, sob pena de arquivamento por falta de interesse.

Maceió/AL, 16 de Junho de 2023.

RONNIE REYNER TEIXEIRA MOTA

Diretor-Presidente IPREV/Maceió

Publicado por:

Evandro José Cordeiro Código Identificador:7FC4BFDF

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0253/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.084208/2022.

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, por intermédio da AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ - ALICC e a empresa BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA.

OBJETO: Registro de Preços referente a aquisição de Materiais de Expediente.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO (R\$)
42	Grampo trilho (romeu e julieta) em plástico, alta resistência, cor a definir, fechamento com pressão, comporta o arquivamento de até 200 folhas de75g/m. pacote c/50 unidades. Cor a definir	
52	Perfurador para papel, 2 furos universais, pequeno de mesa, capacidade para, no mínimo 25 folhas, confeccionado em metal pintado de preto, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos. Cor a definir	D\$ 17.29
67	Pasta arquivo AZ, / visor lateral, material papelão reciclado, tipo classificador, largura 350, altura 280, lombo LARGO 80mm de largura, 02 furos, formato ofício, com ferragem tipo alavanca e compressor em metal cromado, não oxidável, com orifício redondo na lombada, com ponteiras metálicas na parte inferior da pasta. Cor a definir	R\$ 10,22

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

ASSINATURA DA ATA: 16 de Junho de 2023.

Maceió/AL, 16 de Junho de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDAO DANTAS

Diretoria Técnica de Licitações, Contratos e Convênios/ALICC Matrícula nº. 964242-0

Publicado por:

Evandro José Cordeiro **Código Identificador:**EB144233

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0254/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.084208/2022.

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, por intermédio da AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ - ALICC e a empresa INDÚSTRIA FÊNIX CORTE E LASER LTDA.

OBJETO: Registro de Preços referente a aquisição de Materiais de Expediente.

Item	Descrição do Produto	Valor Unitário (R\$)
57	Régua comum, material plástico reciclado, comprimento 50, graduação milimetrada. Cor a definir	R\$ 1,80

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

ASSINATURA DA ATA: 16 de Junho de 2023.

Maceió/AL, 16 de Junho de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDAO DANTAS

Diretoria Técnica de Licitações, Contratos e Convênios/ALICC Matrícula nº. 964242-0